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E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
feémijéve madhore, né bazg t&€ Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjiin nr.9475, daté 09.02.2006,dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 VATE "~ PRELE . STAKA
..fPROKUROR

_ Bata e derez;mlt te

: < deklamtes
01.01. 2004(ME o

' PERPARA KAM s e

' PUNUARSIDREJTEUSIT _ oo of o e - 20.03.2011
 PROKURORISE L e G

_ USHTAARKE SHKODER

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémij'éve madhoré.

. Nénshkrimi =

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

| VATE

STAKA



Té dhénat né k&té faqe jang konfidenciale.

Emri, Mbiemri, Nensi@fimi [)
VATE STAKA ' )
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME.

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

Depozite ne banken

bashkeshortja ime Viloeta Staka.

Afati 12 mujor me interes 8% ne vit.

Sme date 15 012010, [
: : 1.270.737 nje milion e dyqind ¢
Kjo depozite eshte hapur nga ! : #
shtatedhjete mije e shtate gind e

tridhjete e shtate lek.

1é plotésohet nga zyrtari
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. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t€ tij.

VATE STAKA
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e cdo;angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
- ' msf;tuuomt orgamzates apo aktmtet:t nga ku

Shuma e té ardhurave t&
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 -
dhjetor té vitit te deklarimit

. (me shifra 3he me fjalé).

Te ardhul a ne lek si prokuror nga paga per v1tm 201{) 957.059
Leke neto.

Te ardhura si prokuror
nga pagafper vitin 2010 lek
957.059(Nente gind e pese
dhjete e'shtate mije e pese
dhejete e nente) leke neto.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes me detyre K/Deges se
Finances ne Drejtorine Rajonale te  Sigurimeve Shoqerore
Shkoder per vitin vittin 2010,

643.736(Gjashte qind kater
dhjete mije e shtate qind e
tridhjete e gjashte) lek
neto.

1% ploigsohet nga zyrtar
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 Emri, Mbiemri, Néns
i VATE STAKA ‘][

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopie té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit; si dhe detyrlmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

« T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyr()’hen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin £ tyre.

j&llimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga

: 'rxe valuté, datén e fillimit. dhe té  deklarimi i méparshém
mbarimit té ééty'ﬁn mua;#vm), nr. e kontrates dhe - deri né 31 dhjetor té vitit té
interesin-bazé . deklarimit

- Pér kredité bankare shurnen totaie (principal + mteres),  (me s_hlfra dbe me fjalé)
kohézgjatjen (muaji/wta) dhe kesn mujor.

Pérshkruani hollésisht
shumén totale né le

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shiyer deri

n& 31 dhjetor té vitit t&
r-gdel‘]anmlt
_(me shifra dhe me fjalé)

Principal+interes

NUK KAM DETYRIME FNA\JCIARE. |

]

—T T

1é plotdsohet nga zyrtari
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Nr. Indeksi]

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e > O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kére . Emri, Mbiemri, N&
dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | VATE STAKA
qé nuk Eshié e vértet -

1¢ plotésohei nga pjesétari | famiffes me pusuri vecmas “Periodit/Vietor 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME - AJ

“"isht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
t, vlerén né 1eke apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin qé
1 daku _;enteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, p]esen takuese qé zotéroni t&¢
ajtshme-_dhe;f@flug tete, t€ regustruar ose jo ne reg]lstra;t puhlxke, per
2§ i n ' ( T 6 vitit t8 deklarimi. .

:u

Pérshkrimi i paSurfsé dhe burimi i -kr-ijiin-it A Vlera me shifra dhe me fjalé  Pjesa

- Emri, Mbiemri, Néhsh
| VATE STAKA

16 ploidsohet nga pjesétari | fumilies me pasiur vecnuis “Perivdik/Vietor™ 11
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Nése ky format éshté 1 pammjaftuesh&m, vazhdoni té ploté€soni né fotakopje té tj.
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Té plotésohet nga plesétari i familjes me pasiri vegmas

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE )
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Noj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

N¢ rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisg, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor (¢ vitit t& deklarimit. ' |
Pérshkruani hollésisht cdo Iloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjeilé e

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga :

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekfi i vepr'lm'tarlse sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma ¢ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga dekhrmn i méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit té né leké apo né valuté
deklarimit . = i = ___ {me shifra dhe me fjalg),

| M‘T]
|

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { meparshém deri né 31
dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Te dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

—
l DETYRIMET FINANCIARE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leke apo ng valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
_dhe t& mbarimit t¢ detynmtt (muajifviti), nr.e - deriné 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit te
kontratés dhe intéresin- © tédeklarimit deklarimit
" Pér kredité ba,nkare hmnen totale (principal + e ‘;" (me shifra dhe me f}aie) .(me shifra dhe me fjalé) -
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, = Prmc;galﬁnteres
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Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

1 ploidsohel nga pleséiari i jamilies me pasuri vegmas “Periodik Viewor™ 14





